
 

 

UCHWAŁA NR 336/2017 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat osób ubiegających się o wydanie nowego prawa jazdy, pozwolenia na 

kierowanie tramwajem oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany 

administracyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 18a ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 627 z późn. zm.), art. 79b ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

 uchwala: 

§ 1. 1. Zwalnia się z uiszczenia opłaty za wydanie nowego prawa jazdy lub pozwolenia na kierowanie 

tramwajem osoby ubiegające się o wydanie tych dokumentów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie 

adresu kierowcy wynikającej ze zmiany administracyjnej, o której mowa w ust. 3. 

2. Zwalnia się z uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby ubiegające 

się o wydanie tych dokumentów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub 

posiadacza pojazdu wynikającej ze zmiany administracyjnej, o której mowa w ust. 3. 

3. Zmiana administracyjna polega na: 

1) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego położonego w Siemianowicach Śląskich, dawniej 

przy ul. Józefa Wieczorka i oznaczonego numerem porządkowym 1, na numery porządkowe 34A, 34 B 

przy ul. Bohaterów Westerplatte, zlokalizowanego na działkach nr: 53-3374/9 i 53-3181/35, 

2) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego położonego w Siemianowicach Śląskich, dawniej 

przy ul. Józefa Wieczorka i oznaczonego numerem porządkowym 2, na numery porządkowe 32A, 32 B 

przy ul. Bohaterów Westerplatte, zlokalizowanego na działce nr:  53-3181/35, 

3) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego położonego w Siemianowicach Śląskich, dawniej 

przy ul. Józefa Wieczorka i oznaczonego numerem porządkowym 3, na numery porządkowe 26A, 26 B 

przy ul. Bohaterów Westerplatte, zlokalizowanego na działkach nr: 53-3184/36 i 53-3187/37, 

4) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego położonego w Siemianowicach Śląskich, dawniej 

przy ul. Józefa Wieczorka i oznaczonego  numerem porządkowym 4, na numery porządkowe 28 A, 28 B, 

28 C, 28 D przy ul. Bohaterów Westerplatte, zlokalizowanego na działkach nr: 53-3189/36 i 53-3191/37, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 651



5) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego położonego w Siemianowicach Śląskich, dawniej 

przy ul. Józefa Wieczorka i oznaczonego numerem porządkowym 5, na numery porządkowe 30 A, 30 B, 

30 C, 30 D przy ul. Bohaterów Westerplatte, zlokalizowanego na działkach nr: 53-3189/36 i 53-3191/37, 

6) zmianie numeru porządkowego budynku mieszkalnego położonego w Siemianowicach Śląskich, dawniej 

przy ul. Józefa Wieczorka i oznaczonego numerem porządkowym 7, na numery porządkowe 24 A, 24 B 

przy ul. Bohaterów Westerplatte, zlokalizowanego na działce nr : 53-3800/38. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 651


		2017-02-01T12:31:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




